
GSユアサ
古河電池
旧GS

YTR4A-BS
FTR4A-BS
GTR4A-5

■互換機種

GSユアサ
古河電池
旧GS

YT4B-BS
FT4B-5
GT4B-5

■互換機種

GSユアサ
古河電池
旧GS

YB2.5L-C
FB2.5L-C
YB2.5L-C

■互換機種

人気車種に対応した“液入り充電済み”12VシールタイプMFバッテリーをお求め易い価格でご用意致しました。バッテリーは車両の電圧を安定させる重要な電装部品のひとつであり、
劣化したバッテリーを使うと、他の電装部品故障の原因にもなりかねません。車両メンテナンスのお供に是非、弊社のバッテリーをご使用ください。
“液入り充電済み”シールタイプMF（メンテナンスフリー）バッテリーは“購入後すぐに使用可能”、“自己放電が少なく、長寿命”、“液の補充が不要”など、面倒なメンテナンス作業が少な
くて済むバッテリーです。■二輪車用制御弁式（VRLA）鉛蓄電池 （シールタイプＭＦバッテリー）
■弊社条件に基づく補償対象品：ご購入日から保証期間中に製造上あるいは材料上の不具合によって使用不能となった場合、点検・調査の上「保証条件」に従って交換させて頂きます。
※保証の期間：ご購入日から6ヶ月以内又は装着後5000km以内のどちらかが早く到達するまで

液入り充電済液入り充電済
二輪車用制御弁式鉛蓄電池（シールタイプMFバッテリー）二輪車用制御弁式鉛蓄電池（シールタイプMFバッテリー）

■12VシールタイプMFバッテリー T-SPIRIT（JB2.5L-C）

■10HR容量：12V 2.5Ah
■最大外形寸法
　L 約81mm×W 約77mm×H 約104mm
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■12VシールタイプMFバッテリー T-SPIRIT（JT4B-BS）

※注意事項等をご確認下さい。

※注意事項等をご確認下さい。
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■10HR容量：12V 2.5Ah
■最大外形寸法
　L 約113mm×W 約38mm×H 約85mm

品番
05-11-0013

JANコード
4514162231173

バッテリータイプ
JB2.5L-C

価格（税抜）
￥2,900

品番
05-11-0014

JANコード
4514162231180

バッテリータイプ
JT4B-BS

価格（税抜）
￥2,900

品番
05-11-0015

JANコード
4514162231197

バッテリータイプ
JTR4A-BS

価格（税抜）
￥2,900

■10HR容量：12V 2.5Ah
■最大外形寸法
　L 約114mm×W 約49mm×H 約86mm

※注意事項等をご確認下さい。■12VシールタイプMFバッテリー T-SPIRIT（JTR4A-BS）

メーカー
YAMAHA

SUZUKI

車種
ビーノ クラシック
ジョグ Z/ZII/ZR YG50Z/50EX/YX50Z
ジョグ アプリオ YJ50/S/EX
ジョグ YG50/50D
ジョグ YV50/C
ジョグ トランク YG50D
ジョグポシェ CY50H
アプリオ ナチュラル
アプリオ typeII
YB-1 Four
YB-1/YB50
TZR50R
TZM50R
RZ50
メイトV50D/N
メイトV50B/D/N
ニュースメイト V50N
ニュースメイト V50D
TY250ZS スコティッシュ
TZR250R/RS
SR400
SR400 with disk
SR500
セピアZZ
セピア/ZZ
セピアAF50・II/Ｓ
セピアRS
ZZ
レッツ/レッツII
レッツIIＳ
レッツII
TR50/ストリートマジック
ヴェルデ

型式
SA10J/5BT/5AU9/A/B
3YK/3YK7/5EM1
4JP1/4LV/4LV1
3YJ
SA01/5BM1/5BM2
3YJ
3KJ
4JP/3KJ
4LV1/4LV3
UA05J
F5B/58E/UA05J
4EU1/3
4KJ
RA01J
UA04J
3AC5/4AT4/4AV4
4AV4
UA04
4ML/4ML1
3XV1/4/8/A
3HT8
RH01J
1JN
CA1HC
CA1EB
CA1EA
CA1HB/C
CA1PB
CA1KA
CA1KB
CA1PA
CA1LA/LB
CA-1MA

年式

（’05.9～）
（’05.8～）

('93.2～)

排気量
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
250
250
400
400
500
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50

メーカー
HONDA

YAMAHA

KAWASAKI

車種
NSR50
NSR80
MTX50
CB125JX
メイトV50/-D/-B/-N
メイト V80N
ニュースメイト V80N
KSR-I
KSR-II

排気量
50
80
50
125
50
80
80
50
80

型式
AD10
HC06
AD04
JC09
3AC/3AE/3AG
3KG1
V80/3KG1
MX050B
MX080B/KMX80B

メーカー
HONDA

車種
リード50/50S
モンキー
ゴリラ
モンキー
CL50　
ベンリィ50スポーツ/SP
スーパーカブC50　
プレスカブ
マグナ50
ドリーム50
トピック　プロ　フレックス
ディオフィット/SP
ディオチェスタ
タクト
タクトS
タクトスタンドアップ
スーパーカブC50
スタンドアップタクト
ジョルノ/DX
ジュリオ
CB400SS
CL400

型式
AF48
Z50 JII/J/-JF
Z50 J/J3
AB27
CD50
CD50
C50 
AC50
AC13
AC15
AF38
AF27
AF62
AF30
AF31
AF51
C50
AF30
AF24
AF52
NC41
NC38

年式
（01.6～）　
　
　
（'05.12～）
　
　
（～'93） 
（'93.4～）
　
　
　
　
（'04.6～）
（'93.4～）
（'93.4～）
　
（'93.4～）
（'93.4～）
　
　

　

排気量
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
400
400



GSユアサ
古河電池
旧GS

YTX7A-BS
FTX7A-BS
GTX7A-BS

■互換機種

GSユアサ
GSユアサ
古河電池
古河電池
旧GS

YTX4L-BS
YT4L-BS
FTH4L-BS
FT4L-BS
GT4L-BS

■互換機種

■12VシールタイプMFバッテリー T-SPIRIT（JTX4L-BS）
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■12VシールタイプMFバッテリー T-SPIRIT（JTX7A-BS）

※シグナスX　XC125：28S1,4　50V.2YM（EBJ-SE44J）（'07～'10） / シグナスSR（FI）XC125SR：28S2,
　5（EBJ-SE44J）（'08～'10）には取付け出来ません。
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L

※注意事項等をご確認下さい。

※注意事項等をご確認下さい。

■10HR容量：12V 3Ah
■最大外形寸法
　L 約114mm×W 約71mm×H 約87mm

■10HR容量：12V 7Ah
■最大外形寸法
　L 約150mm×W 約87mm×H 約92mm

品番
05-11-0016

JANコード
4514162231203

バッテリータイプ
JTX4L-BS

価格（税抜）
￥3,500

品番
05-11-0017

JANコード
4514162231210

バッテリータイプ
JTX7A-BS

価格（税抜）
￥5,800

メーカー
HONDA

YAMAHA

SUZUKI

KAWASAKI

車種
スーパーカブ50
C50/DX/ＳＴ/ビジネス
C50カスタム
プレスカブ50/DX
リトルカブ
ベンリィCD50
CD50
ダックスST50
シャリィ50
スーパーカブ70
スーパーカブ90
C90/DX/カスタム
CD90
ベンリィCD90
リード90
スーパーDio/SE
スーパーDio/SR/ZX
Dio/SR/SE/SP
Dio
Today/デラックス
Today/デラックス
NS-1
ジャイロX
ジャイロアップ
ジョーカー50
リードR/SS
リード50
ロードフォックス
ヴィア VIA
イブ
イブスマイル
イブパックス/S　
G’
DJ1
スタンドアップタクト
タクト　NE50/SZ50-2
フラッシュ
ビート
パル
スーパーカブ50（FI）
スーパーカブC100/100EX
スーパーカブ110
クロスカブ
NSR250R/R～SE/R～SP
メイト
メイト
ギアー BA50S
アクシスYA50/50H/HS/HD
ジョグ
ジョグポシェ
チャンプCX
メイトＶ80ＶＤ80
メイトV80N
ニュースメイト
タウンメイト
ジョグスポーツ
アクシス90
TZR250
R1-Z
ウルフ50
RG50ガンマ
ハイアップ
アドレス/EX
アドレスＶ
アドレスＶチューン
モレ/スーパーモレ
セピア/ZZ
K50/コレダスポーツ
コレダスクランブラー
バーディー50
バーディー80
K90
FB90
バーディー80
TS125R
RGV250γ
ウルフ250
KSR110

型式
C50/A-C50/AA01
C50
C50
C50/AA01
C50/AA01
CD50
CD50
AB26
CF50J
C70
C90 HA02
HA02-1500001～
CD90
HA03
HF05
AF27
AF28
AF18/25  
AF62
AF61
AF67
AC12
TD01
TA01
AF42
AF10
AF20/48（～’01/5)
TB10
AF43
AF06/14
AF06
AF14 
AF23
AF12/19 DF01
AF24
AF09/24
AB19
AF07
AF17/27
AA04
HA05/06
JA10
JA10
MC16/18/21/28
3AC 3AE 19E 1AN
3AG 4AT 4AU 4AV 
4KN8/UA03J
3VP1～6
3KJ 3RY SA16J
3KJ SA08J
3FC
4ＡＷ1
3KG2
4NM /UB02J
1Ｇ9/UB02J
3WF
3VR1/2/3/3V
3MA
3XC1,2,3
NA11A
A-.ＮＡ11Ａ
CA1D A/B
CA1CB
CF1FA
CF1FB
FA14A/B
CA1EA CA1EB CA1EC
K50/K50-3
LA13A
BA12A/BA41A
FR80/BC41A
K90-3
BD41A
BD42A
SF15A
VJ21A/VJ22A
VJ21A
KL110A

年式

（'95～）
（'88～'93）

（'88～'93）

（'92～'93）

（'03～'05）

（'86～'96）

排気量
50
50
50
50
50
50
50
50
50
70
90
90
90
90
90
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
100
110
110
250
50
50
50
50
50
50
50
80
80
90
90
90
90
250
250
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
80
90
90
80
125
250
250
110

メーカー
HONDA

YAMAHA

SUZUKI

車種
CB400SF
CB400SF VTEC2
RVF400
VFR400
XLR125R
シグナスX　XC125
シグナスXSR　XC125SR
シグナス125　XC125D/T
シグナスSI　XC125Si-M
シグナスSV　XC125SV
マジェスティー 125
アクシストリート XC125E
SRV250
ルネッサ
アドレスV125G
アドレスV125G
アヴェニス125
ヴェクスター125
ヴェクスター150
GSX250Ｓ　カタナ
アクロス
スカイウェーブ250
バンディット250Ｖ・ＶＺ
バンディット400Ｖ・ＶＺ
GSX400インパルス
GSX-R400Ｒ
RF400Ｒ・Ｖ

型式
NC39
CB400SFX
NC35
NC30
JD16
5UA1/4/5/8/A（SE12J）
5UA2/6/7/9/B（SE12J）
4TG/4KP
5CY1（SE01J/E303E）
5NN1

SE53J
4DN1/4DN3/4DN4/4DN5
4DN
CF46A
CF4EA
GF43A
CF42A
CG43A
GJ76A
GJ75A
CJ41A
GJ74A/75A/77A
GK7AA
GK79A
GK76A
GK78A

年式

（'03～'07）
（'04～'07）
（'95～'96）
（'98）
（'01）

排気量
400
400
400
400
125
125
125
125
125
125
125
125
250
250
125
125
125
125
150
250
250
250
250
400
400
400
400



GSユアサ
古河電池
旧GS

YTX7L-BS
FTX7L-BS
GTX7L-BS

■互換機種

GSユアサ
古河電池
旧GS

YTX5L-BS
FTX5L-BS
GTX5L-BS

■互換機種

■12VシールタイプMFバッテリー T-SPIRIT（JTX5L-BS）
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L

■12VシールタイプMFバッテリー T-SPIRIT（JTX7L-BS）
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L

※注意事項等をご確認下さい。

※注意事項等をご確認下さい。

品番
05-11-0018

JANコード
4514162231227

バッテリータイプ
JTX5L-BS

価格（税抜）
￥4,500

品番
05-11-0019

JANコード
4514162231234

バッテリータイプ
JTX7L-BS

価格（税抜）
￥4,900

■10HR容量：12V 5Ah
■最大外形寸法
L 約114mm×W 約71mm×H 約109mm

■10HR容量：12V 7Ah
■最大外形寸法
L 約114mm×W 約71mm×H 約131mm

メーカー
HONDA

YAMAHA

SUZUKI

プジョー

ATVバギー
YAMAHA
ATVバギー
SUZUKI
ATVバギー
KAWASAKI

農業機械
HONDA
農業機械
クボタ

車種
スペイシー50
ライブDioST
スペイシー80
スペイシー80 カスタム
リード80SS
EZ-9 EZ SNOW
スペイシー100
リード100
NSR125
FTR
FTR
FTR223
SL230
NS250F -R
XR250
XR250 250BAJA
XR250 モタード
NS400R
ボックス XF50
ボックス XF50
ボックス XF50D
ボックス XF50D
ギア BX50S
ギアBX50
ギアBX50N
ジョグCE50
ジョグCE50D
BW's50 YW50
ビーノ
ビーノXC50
ビーノXC50
ビーノXC50(リモコン仕様)
ビーノXC50D
ビーノXC50D
ビーノXC50デラックス
ビーノ　XC50
ビーノクラシック
グランドアクシス YA100W
バーディー80
アドレスV100
アドレスV100
アドレス110
ストリートマジック110
RG125γ
ウルフ 125
RGV250γ
ジェベル250XC DR250R
RG400γ
RG500γ
スピードファイト
スピードファイト2
YFM90R
YFM90R Raptor
QuadSportZ50
LT80 QuadSport80
KFX50
KFX80
KSF80-A(KFX80)
KFX90
ロータリー耕うん機
ロータリー耕うん機
管理機
管理機

型式
AF02
AF35
HF02
HF03
HF04
HE06
JF13
JF06
JC20
MC34
MC34
MC34
MD33
MC11
MD30
MD30
MD30
NC19
SA31J
SA31J/A308E
SA31J
SA31J/A308E
UA06J
UA06J
UA06J
SA36J
SA39J
SA02J
SA26J
SA26J
SA37J
SA37J
SA26J
SA37J
SA26J
SA37J
SA26J
SB06J
41A
CA11A
CE11A
CF11A
CF12A
NF13A
NF13A
VJ23A
SJ45A
HK31A
HM31A

海外向け

FU650
FU750
TR60
TR70

年式
（'84.2～）

（'03.09～）
（'01.06～）

（'06.11～）
（'07.11～）
（'00.09～）
（'97.04～）

（'03.02～）

（'03.04～）

（'06.05～）
（'09.04～）
（'07.03～）
（'09～）
（'08.03～）
（'07.10～）
（'07.10～）
（'07.10～）
（'07.12～）

（'05.12～）
（'07.02～）
（'07.02～）
（'05.12～）
（'07.02～）
（'04.01～）

（'92～）
（～'01）
（'91.01～'01）
（'03.3～）

（'91.11～）
（'91.12～）

排気量
50
50
80
80
80
90
100
100
125
223
223
223
230
250
250
250
250
400
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
100
80
100
100
110
110
125
125
250
250
400
500
100
100
90
90
50
80
50
80
80
90

メーカー
HONDA

YAMAHA

SUZUKI

KAWASAKI

車種
ジャイロキャノビー
キャビーナ50
キャビーナ50 スタンドUP
ジャイロキャノピー
キャビーナ90
リード
Vツイン マグナ
Vツイン マグナ
Vツイン マグナ
XL250ディグリー
ジェイド
ゼルビス
ディグリー
ディグリー
ナイトホーク
CBR400RR
ホーネット(CB600)
セロー225S
セロー225W
マローダー 125
ジェベル125
DF200
RG200γ
ST250 Etype
ST250 Etype フューエルインジェクション
イントルーダー250LC
グラストラッカー
グラストラッカー
グラストラッカービッグボーイ
グラストラッカービッグボーイ
ジェベル250
D-TRACKER125
250TR
バリウス
バリウス-II
バリウス-II
Dトラッカー
エリミネーター 250V
GPZ250R
KLE250 ANHELO
KLX250
KLX250
KLX250
KLX250
KLX250
KLX250
KLX250ES
スーパーシェルパ
スーパーシェルパ
スーパーシェルパ
ZZ-R250
ZZ-R250

型式
TA02
AF33
AF33
TA02
HF06
JF19
MC29
MC29
MC29
MD26
MC23
MC25
MD26
MD31
MC26
NC29
PC34
3RW3/4JG3
4JG1/4JG2/4JG3/4JG4
NF48A
SF44A
SH42A
NH11A
NJ4AA
NJ4CA
VJ51A
NJ4BA
NJ4DA
NJ4BA
NJ4DA
SJ44A
KLX125DAF
BJ250F6F
ZR250A・B
ZR250B6F
ZR250B7F
LX260E
VN250C7F
EX250F
LE250A
KLX250H6F
KLX250H7F
KLX250S8F
KLX250S8F
KLX250S9F
LX250E
LX250G・H
KL250G・H
KL250H6F
KL250H7F
EX250H5
EX250H7F

年式

（’08.1～）
（’06.11～）

（’91～’94）
（’91.3～）
（’91.10～）
（’91.4～）

（’98.11～）

（’93～’96）

（’93.5～）

（’92.5～）
（’03.12～）
（’08.2～）

（’04.3～）
（’08.9～）
（’04.3～）
（’08.9～）
（’92.11～）
（’09.12～）
（’05.12～）
（’91.4～）
（’05.12～）
（’07.3～）

（’06.12～）

（’05.12～）
（’06.12～）
（’08.4～）
（’09.2～）
（’09.12～）
（’03.2～）

（’05.12～）
（’06.12～）
（’93.12～）

排気量
50
50
50
50
90
110
250
250
250
250
250
250
250
250
250
400
600
225
225
125
125
200
200
250
250
250
250
250
250
250
250
125
250
250
250
250
250
250
250
250
250
250
250
250
250
250
250
250
250
250
250
250



GSユアサ
GSユアサ
古河電池
旧GS

YTX9-BS
YTR9-BS
FTX9-BS
GTX9-BS

■互換機種

■12VシールタイプMFバッテリー T-SPIRIT（JTX9-BS）

W

H

L

※注意事項等をご確認下さい。

■10HR容量：12V 9Ah
■最大外形寸法
L 約152mm×W 約88mm×H 約107mm

品番
05-11-0020

JANコード
4514162231241

バッテリータイプ
JTX9-BS

価格（税抜）
￥6,800

メーカー
HONDA

YAMAHA

SUZUKI

KAWASAKI

MV
AGUSTA
ATVバギー
HONDA

溶接機
デンヨー
農業機械
HONDA

農業機械
クボタ

農業機械
ヤンマー

車種
スペイシー125
CB1 CB 1 TYPE II
CB400FOUR
CB400SF versionS
CBR400R
CBR400RR
スティード400
スティード400VLS
スティード400VLX ティラバー
スティード400VSE ワイドバー
VRXロードスター
CBR600F
CBR600F
スティード600
ブロス PRODUCT 1
RVF750R
VFR750R
CBR900RR
CBR900RR
FZX250
XJR400RII
アルティシアXT400E
アステリア XE400E
SRX600
XJ600S ディバージョン
FZX750
GOOSE250
SW-1
スカイウェイブ250/TypeS/WinterVersion
GSR400 ABS
GSX-R400/R
GSX-R400R
GSX400S カタナ
GSX400インパルス
RF400R
SE400
SV400 -S
インパルス400スペシャルエディション
スカイウェイブ400
テンプター
デスペラード
デスペラードX
デスペラードワインダー
バンディット400 -V
バンディット600
GSX-R750/W-SP
RF900R
ES
エプシロン250
エストレア
エストレア
エストレア
エストレア CUSTOM
エストレア CUSTOM
エストレア-RS
エストレア-RS
エストレア250
エストレア250
エストレア250
ニンジャ250R
ニンジャ250R
ニンジャ250R
ZZ-R250
W400
W400
W400
ZRX
ZRX
ZRX
ZRX
ZRX-II
ZRX-II
ZRX-II
ZRX-II
ZXR400 -R
ザンザス(XANTHUS)
ZX-6R
ZX-6R
ZX-6R
ZX-6R
ZX-6R
ZX-6RR
ZX-6RR
KLX650
KLX650R
Z750
Z750S
ZX-7RR
ZXR750R
ZX-9R
ZX-9R C/E
ZX-9R E
Z1000
F4
F4S
TRX125 Four Trax
TRX250EX、TE、TM、SportTrax
TRX250X、EX
TRX300X、EX、SportTrax
TRX300EX FourTrax
TRX400X、EX、FourTrax、SportTrax
TRX700XX
溶接機

耕うん機
耕うん機
耕うん機
管理機
管理機
管理機
管理機
管理機
管理機
管理機
動力噴霧機

型式
JF04
C27
NC36
NC31
NC23
NC23
NC26
NC37
NC26
NC26
NC33
PC35F
PC25
PC21
RC31
RC45
RC30
SC28
SC33
3YX1
4HM5
4DW1
4DW
3SX/3SK
4HK1
3XF1
NJ46A
NJ45A
CJ42A
GK7DA
GK73A
GK76A
GK77A
GK7CA
GK78A
VK53A
VP7BA
GK7CA
CK42A
NK43A
VK52A
VK52A
VK52A
GK75A

GR7DA
GT73E
VK51A
CJ42B
BJ250J7F
BJ250J8F
BJ250J9F
BJ250A
BJ250D6F
BJ250A
BJ250C6F
BJ250A/BJ250B
BJ250C/BJ250D
BJ250E
EX250K8F
EX250K9F
EX250KAF
EX250H6F
EJ400A6F
EJ400A7FA
EJ400A8F
ZR400E
ZR400E6F
ZR400E7F
ZR400E8F
ZR400E
ZR400F6F
ZR400F7F
ZR400F8F
ZX400M/ZX400L
ZR400D
ZX600G
ZX600J
ZX600R9F
ZX636A
ZX636B
JKAZX600
ZX600K
LX650C
LX650A
ZR750J
ZR750K

ZX750K/ZX750M
ZX900F
ZX900C/ZX900D
ZX900E
ZRT00A

TE19

GAW-150SS

F1150
F760
F860
FT80
T1-100
T1-65
T1-80
TA10
TA9
TG800
MSH150

年式
（’02.9～）

（’96～）

（’98.3～）

（’93.1～）

（’92～’95）
（’96～’99）

（’92.1～）

（’01.11～’03.7）
（’07.9～）
（’88.3～）
（’91.2～）
（’92.4～）
（’04.10～）
（’93.2～’95.12）

（’08.1～）

（’91.6～）

（’02.3～）

（’03.2～）
（’05.12～）
（’03.2～）
（’05.12～）
（’92.03～）

（’08.04～）
（’08.12～）
（’09.10～）
（’06.02～）
（’06.03～）
（’06.11～）
（’08.02～）
（’03～）
（’05.12～）
（’06.12～）
（’07.12～）
（’03～）
（’05.12～）
（’06.12～）
（’07.12～）

（’92.4～）

（’00～）
（’08.12～）
（’02～）
（’04～）
（’03～）
（’04～）
（’93～’97）

（’04～）
（’05～）
（’96～’97）
（’91～）
（’02～）
（～’99）
（’00～）
（’03～）
（’00～’04）
（’00～）
*後期

6ps
4.3ps
5.6ps

排気量
125
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
600
600
600
650
750
750
900
900
250
400
400
400
600
600
750
250
250
250
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
600
750
900
900
250
250
250
250
250
250
250
250
250
250
250
250
250
250
250
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
600
600
600
600
600
600
600
650
650
750
750
750
750
900
900
900
1000
750
750
125
250
250
300
300
400
700
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12V1.3
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43

97979797

軽量でコンパクトな小型バッテリー。「MF12V 1.3Ahタイプ」は様々な用途で使用出来ます。
■弊社推奨充電器
CTEK社製バッテリーチャ-ジャー　※ガレージページをご覧下さい。

■小型バッテリー（MF12V 1.3Ah） ※注意事項等をご確認下さい。

品番
05-11-0021

JANコード
4514162231258

価格（税抜）
￥2,800

各バッテリーに記載している適合データは、参考としてご使用下さい。車名、排気量、車両型式、エンジン型式、年式が同じでも、車種によってはマイナーチェンジ、特殊仕様車およびオプション設定車などでは搭載
バッテリーが異なる場合がありますので、必ず実際に搭載されているバッテリー形式をご確認下さい。
なお車両により新車搭載バッテリーと適合バッテリーの名称が異なる場合があります。ご注意下さい。

■安全についてのお願い　ご使用前に必ず下記注意事項、および取扱説明書をよくお読み下さい。

爆発注意説明書熟読 火気禁止

こども禁止硫酸注意 メガネ着用

■取り扱いを誤ると引火爆発の原因となります。　■エンジン始動や電装類の点灯以外に使用しないで下さい。　■火気のあるところや、密閉された場所でバッテリーを使用しないで下さい。
■充電は風通しの良いところで行い、ショートやスパークさせないで下さい。　■電解液（希硫酸）に触れると失明ややけどの恐れがあります。　
■バッテリーの危険性や取扱方法を十分に理解していない者（こども等）に触れさせないで下さい。　■バッテリーを取り扱うときは、保護メガネとゴム手袋を着用して下さい。
■バッテリーは横倒しで保管しないで下さい。　■バッテリーを投げたり、落としたり、強い衝撃を与えないでください。電解液が飛び出す原因になります。
■高温、高湿、直射日光を受けるところや落下し易い場所、他の物体が落下してバッテリーを破損するおそれのある場所には保管しないで下さい。
■バッテリーは以下の順序で取り替えて下さい。順序を誤ると引火爆発の原因となります。「取り外し：マイナス端子を先に」「取り付け：プラス端子を先に」
■バッテリーのプラス端子とマイナス端子を逆に接続しないで下さい。車体ハーネスおよび、電装類損傷の原因となります。


